

Dirección de Envío
Pichanaqui
SEC HERMANAS PAUCAR AV SATELITE MZ C LOTE 16
120302Chanchamayo
Junin
Perú

MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA
S.A.
CAL. OMICRON NRO. 105 URB. PARQUE
INTERNACIONAL - PROV. CONST. DEL CALLAO
PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO
070101
Callao
Perú
Tax ID: 20101400990

Pedido de compra #OC00250

Representante de Compra: PEZO ACHING ERICK ERNESTO
Fecha del pedido: 18/01/2024 18:16:26



CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
ERICK ERNESTO PEZO ACHING
GERENTE DE OPERACIONES
CIP 136296

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[607LP] Grapa de Doble Vía de Aluminio para Conductor de 35 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	126.00 Unidades	3.56000	S/ 448.56
[608LP] Grapa de Doble Vía de Aluminio para Conductor de 70 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	28.00 Unidades	4.99000	S/ 139.72
[612LP] Grapa de Angulo para Conductor de 35 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	23.00 Unidades	19.49000	S/ 448.27
[613LP] Grapa de Anclaje para Conductor de 35 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	760.00 Unidades	15.16000	S/ 11,521.60
[801LP] Perno Cabeza Coche de A°G° de 13 mm Ø x 152 mm longitud, 76 mm maquinado, con Arandela, Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	1,289.00 Unidades	3.14000	S/ 4,047.46
[802LP] Perno de A°G° de 13 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	440.00 Unidades	5.09000	S/ 2,239.60
[803LP] Perno de A°G° de 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	1,031.00 Unidades	6.93000	S/ 7,144.83
[804LP] Perno de A°G° de 16 mm Ø x 356 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	447.00 Unidades	8.41000	S/ 3,759.27
[806LP] Perno Ojo de A°G° de 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	601.00 Unidades	8.55000	S/ 5,138.55

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[301RS] Grapa de Suspensión Angular para Conductor de Aleación de Aluminio de 25 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	1,456.00 Unidades	5.87000	S/ 8,546.72
[302RS] Grapa de Anclaje Cónica para Conductor de Aleación de Aluminio de 25 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	3,663.00 Unidades	12.64000	S/ 46,300.32
[303RS] Grapa de Anclaje para Conductor de 25 mm ²	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	44.00 Unidades	15.16000	S/ 667.04
[701RS] Perno con Gancho de 16 mm Ø, provisto de Arandela, Tuerca y Contratuerca, longitud de 203 mm	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	1,408.00 Unidades	9.39000	S/ 13,221.12
[702RS] Perno con Gancho de 16 mm Ø, provisto de Arandela, Tuerca y Contratuerca, longitud de 305 mm	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	48.00 Unidades	10.26000	S/ 492.48
[703RS] Perno de A°G° de 13 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	1,637.00 Unidades	2.85000	S/ 4,665.45
[705RS] Perno Ojo de A°G° de 16 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	2,474.00 Unidades	6.52000	S/ 16,130.48
[807LP] Tuerca-Ojo para Perno de 16 mm Ø	IGV-1	18/01/2024 17:45:57	446.00 Unidades	8.15000	S/ 3,634.90

Base imponible	S/ 128,546.37
IGV de S/ 128,546.37	S/ 23,138.36
Total	S/ 151,684.73


CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
ERICK ERNESTO PEZO ACHINC
 GERENTE DE COMERCIO
 CIP 136896

CONDICIONES COMERCIALES GENERALES

Forma de Pago	: 30% DE ADELANTO, SALDO FACTURA 45 DIAS
Lugar de entrega	: EN PLANTA MIMSA SOBRE PLATAFORMA DE CAMION
Plazo de entrega	: SEGÚN STOCK Y SALDO A FABRICAR

CONDICIONES COMERCIALES PARTICULARES

Protocolos de Prueba	: EL PROVEEDOR ASUMIRA LOS GASTOS QUE DEMANDE LAS PRUEBAS DE VERIFICACION DE LOS VALORES OFERTADOS EN LAS RESPECTIVAS TABLAS DE DATOS TECNICOS (TDT)
Reposición	: EL PROVEEDOR GARANTIZA LA DISPONIBILIDAD DE REPUESTOS POR UN PLAZO DE 3 AÑOS SI HAY FALLAS DE FABRICACIÓN DE LOS SUMINISTROS
Garantía de Fabricación	: 3 AÑOS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS MATERIALES
Otras	: LAS DESCRITAS EN SU PROFORMA O COTIZACION ECONOMICA